
UCHWAŁA NR  199  /2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2008 roku 
 
 
w sprawie realizacji przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach 
Priorytetu IX, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich – „Multimodalne Centrum Planowania Kariery Zawodowej dla 
Młodzieży Gimnazjalnej w Powiecie Wągrowieckim”.   
 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz 1592 ze zm.) w związku z ustawą z 
dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227, 
poz. 1658 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji program „Multimodalne Centrum Planowania 
Kariery Zawodowej dla Młodzieży Gimnazjalnej w Powiecie Wągrowieckim” 
finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa w 
ramach Działania 9.5. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Wągrowiecki 

         _____________________ 

/Michał Piechocki/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Andrzej Wieczorek    ______________________ 

 

Wiesław Ewertowski ______________________ 

 

Andrzej Bielecki       ______________________ 

 
 
 

 


